& crura, parū reducta esse, nam tensio & corporis rigiditas, exuperantē licitātē aut effectum thethonosum indicaret, violenta autē cōtractio cōuulsio nē eē aut ī media dispōne, significat nihil eē ī muscul, qđ virtuti monēti obuiet. Verū, extat qđ ista moderata flexio, quid vtilitatis impartiat īstis ad absolutionem doctrine, obligamur in presenti dicere, & si qđ per viam cause attestet, super quod dicam, conformit ad aris in .6. par. prob. in prob. 3. ppter quid conflexe iacere melius est, id. n. precipi ut medici, si quid maius non prohibeat, qđ medici id precipiant & curēt, patet per A. u. i. scda. 4. in capite. 42. sup. verbo, quoties equase ū & preparas, respondet Arist. qđ cū intentio medici sit ad future repletiois, phibitionē, ac presētis remotiois, inde felicitis cōctiois, opus quoad fieri potest intēdit, cū in morbis n̄ibus, hoc sit prestātū opus, que figurā iacēdi, huic fini cōmodatissima est, cum calefiat venter melius, calore adunato tanq̄ ad quodā centrū carnositatis ac pingendo iuspisat ipsi, ac nutritiua vasa magis vicinia sūt atq; cōcurrit cū hoc calore n̄e; earū sedium melius euētari ac regni, quia cū sūme tensū est corp⁹, abreuiat spaciū ventris, & non dat cauitas aeri euentati, item ex dicta flexibilitate, prōptius excludunt flat⁹ q̄ omnia si contēpleris, docent te eā figurā flexiois imoderate sūme eē elligēda. quare &c.

C Supinū verō cubare manib⁹ & crurib⁹ extētis: minus bonū est. **SAL.** Talis iacentis habit⁹ ōnio bonus nō est, prōindeq; nec min⁹ bon⁹ ē. Si em̄ oīo bon⁹ nō est, vt talis habit⁹ minus bon⁹ sit fieri qui pōt. Ceterā vt id bonū non sit, ipse postea docebit hūc imodū. Si vero procliuor fuerit & subide ad pedēs dilabit⁹, maiori cū periculo est. Tanq̄. n. predict⁹ habit⁹ cū periculo sit, ita dixit de eo maiori cū piculo est. At vero mihi videt vt talis iacentis habitus neutris adnumēretur inditiis, que nec ad sanitatem vim habeāt insignēm, neq; ad mortem sed aut integre media sunt, aut parum ad alterū tendunt, ita vt qui negligentius loquuntur de eis cum verisq; conferre possint, velut hoc loco. Hip. dixit minus bonam esse talem cubantis figuram q̄ que est antea prodita, deteriores verō quā; hec ea deinceps dicta est, ad monens hoc loco finire oportere in ōnibus locis cum consuetus sit eger cubare supinū. Si enim ita fuerit nec admodum magnificiat medicum igredientem, tunc neq; in medio mali boniq; habitus existimabitur, sed potius bonus. Si verō neq; absoleat cubare figura & admodū vereatur medicum non bonum inditium est, sed potissimū si fuerit prudētior ex natura. Quo circa talis iacentis habitus in medio boni maliq; collocandus est quantum in eo est. Sed vtroq; versum pro natura e gri transferendus est.